PORTARIA ADMINISTRATIVA nº 921 de 20 de julho de 2023

“Nomeia a Comissão de Licitações

do Consórcio Intermunicipal do

Oeste Paulista – CIOP”.

CLAUDIO DENNER MONTEIRO, DIRETOR EXECUTIVO SUBSTITUTO DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP, no uso das atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - A Comissão de Licitações do Consórcio Intermunicipal

do Oeste Paulista – CIOP, passa a ser composta com os seguintes funcionários

conforme a seguir e em estrita observância ao preceituado no artigo 38 e

seguintes da Lei Federal nº 8.666/93 e posteriores alterações:

Marcel dos Santos Cardoso – Presidente, CPF: 329.925.938-50 – Presidente
Andressa Vieira Gomes da Silva, CPF 416.755.798-30 – Membro
Mileny Fidelis Silva, CPF: 401.856.818-59 - Membro
Taynara Assunção de Sousa, CPF: 010.930.382-25 - Suplente

Art. 2º - A Comissão, constituída por, no mínimo, 03 (três) membros,

por força do artigo anterior, caberá as funções de julgar as licitações de compras,

serviços e obras, para posterior adjudicação e homologação para autoridade

competente.

Art. 3º - Esta Portaria tem validade até 31 de dezembro de 2023.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Presidente Prudente, 20 de julho de 2023

CLAUDIO DENNER MONTEIRO

Diretor Executivo Substituto - CIOP